

**DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DÍLO
č. S936/2015/164**

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná: Václav Hradec, referent HIM (technický dozor)

Radek Novotný, technik HIM (technický dozor)

č. telefonu: +420 724 524 971 e-mail: hradec.oi36@lesycr.cz

+420 724 523 083 novotny.oi36@lesycr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

V3, s.r.o.

IČO: 482 66 809,

DIČ: CZ482 66 809

místem podnikání: Na pláni 2, 466 02 Jablonec nad Nisou

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Petr Vančura

č. telefonu: +420 602 890 170 e-mail: v3sro@seznam.cz

bankovní spojení: KB, a.s. , číslo účtu 19105451/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

II.

P ř e d m ě t s m l o u v y

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo údržba **Oplocení Kopidlno**, evidenční číslo zakázky **S936/2015/164** a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

III. P ř e d m ě t d o d a t k u

1. Dodatek ke smlouvě o dílo je uzavírán na více práce, které byly zjištěny při realizaci zakázky jako chyba v projektové dokumentaci, ve výpočtu potřeby materiálu.

IV. C e n a z a d í l o

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 375.352,00 Kč bez DPH, slovy třístasedmdesátpětisíctřístapadesát dva Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH:	původní cena	315.696,00 Kč
	více práce	59.656,00 Kč
	nová cena	375.352,00 Kč
DPH (21%*):		78.823,92 Kč
Nová cena za dílo včetně DPH:		454.175,92 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

XII. Z á v ě r e ě n á u s t a n o v e n í

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.
5. Ostatní body smlouvy zůstávají v plném znění.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
7. Součástí tohoto dodatku je příloha – rozpočet.

V Liberci, dne: 31.08.2015

V Liberci, dne: 31.8.2015



Za zhotovitele

V3, s.r.o.
Na Pláni 2, 466 02 Jablonec n.N.
DIČ: 187-482 66 809
Telefon: 0428/ 314 163



Za objednatele

Lesy České republiky, s.p. [07]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Liberec
Sokolova 1000 37, Liberec I-Staré Město 460 01 Liberec

31.8.2015/

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oplocení - obora Kopidlno

Objekt: 052015 I - Vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2015

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 86992261

DIČ: CZ7810233090

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	59 656,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	59 656,00

DPH základní	21,00%	ze	59 656,00	12 527,76
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	72 183,76
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oplocení - obora Kopidlno

Objekt: 052015 I - Vícepráce

Místo:

Datum:

31.08.2015

Objednavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 656,00
PSV - Práce a dodávky PSV	59 656,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	59 656,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 656,00

ROZPOČET

Stavba: Oplocení - obora Kopidlno

Objekt: 052015 I - Vícepráce

Místo:

Datum: 31.08.2015

Objednavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 59 656,00

PSV - Práce a dodávky PSV 59 656,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 59 656,00

1	K	783621131	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění	m2	555,260	50,00	27 763,00
			454,48 + 100,78		555,260		
			Součet		555,260		
2	K	783783403	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva dražší lazurovací	m2	555,260	50,00	27 763,00
			454,48 + 100,78		555,260		
			Součet		555,260		
3	M	605120110	řezivo jehličnaté - kulatina půlená prům. 60 - 140 mm	m3	1,400	2 950,00	4 130,00
			1,4		1,400		
			Součet		1,400		